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PALME-MORDET Nam sant personalia å den man som med till sannolikhet gränsande visshet kan bindas till mordet på Statsminister · Olof Palme bilägges härmed 1 förslutet kuvert. Söndagen den 4 januari lcontaktade underteckaad Komminister Berith Obraberg, Stockholm, I en speciell engelägenhet beträffande mordet på Statsminister Olof Palme, Berith Ohmberg omtalade då att hon under sensommaren kontallctats tidigt en morgon av en man från Göteborg, som hade något att BEKÄNNA beträffande mordet. Mannen önskade komma kontakt med Kontraktsprosten Rolf Selton, Östersund och bad Berith Obrnberg vara honom behjälplig då Rolf Selton befann sig på semester och han själv därför inte lyckats komma i kontakt med honom, Berith Obrnberg lyclicadee utröna att Rolf Selton befann sig på semester på Orust

Bohuslän. Senare på dagen ringde Berith öhrnberg till hotellet på Orust och erhöj.) upplýsning om att där satt en man, som önbiçade kom. ma i kontakt med Rolf Selton. Denne hade dock juet denna dag gjort en resa in till Göteborg och de båda träffadea ej. Då Berith Obrzberg förvissat sig om att mannen befann sig på hotellet ringde hon till Hans Holmér. pressekreterare Leis: Hallberg som hon kände sedan tidigare tillfälle och ombad denne att omgående tillse att polispersonal sändes till hotellet med hänvisning till vad mannen uppgivit. Leif Hallberg svarade med en motfråga HUR HAR DU KOMMIT INI DET HÄR? NÅGON POLISPERSONAL SÄNDES EJ TILL PLATSENI Mannen uppgav vid detta tillfälle "ALSKT nem für Berith Obraberg. Troligtvis var han även"maskerad". Han brukar använda sig av detta beteende. Eri teori är att han ville"bikta"sig onder anonymitetsskydd, Berith Öhrnberg meddelade vidare att mannen gjort en resa till Östersund. Underteclonad replikerade att resan gjorts tillsam. mans med en kvinna, vilket undertecknad underrättats om. Såväl Berith Öhrzberg som undertecknad ansåg då att det förmodliger rörde sig om sanma man. Underteclosad hade tidigare fått ytter ligare uppgifter om denna resa dels att mannen körde en av SÄPO eller POLISEN leasad bail - dels att han körde en ny brun SAAB TURBO evställd... Underteckovad ombad Berith önınberg avlyssna band inspelade på mannen som fanns på annat ställe. Banden uppspelades for Be.. rith Öhrnberg som efter cia en halvtiinde uppringde undertecknad och meddelade att det inte fanns något tvivel, såväl hon själv som hennes make som också talat med mannen och avlys at bandeg. hade samma uppfattning DIST VAR DEN MANNEN. Hon påtalade ett speciel).t biljud som mannen har 4 rösten vilket tillkommit tydligen efter en operation mannen Eenomgått. Även 1 andra
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